UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD           Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v chấm dứt hoạt động

của các dự án đầu tư

tại tỉnh Quảng Trị

 Kính gửi: Sở Tài chính

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các văn bản của Sở Tài chính tỉnh

Quảng Trị gửi UBND tỉnh về việc chấm dứt hoạt động của các dự án đầu tư

tại tỉnh Quảng Trị (các văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), như sau:

1. Thông báo số 4646/TB-STC ngày 28/10/2025 đối với dự án Điểm bán

dầu cho tàu cá tại phường Quảng Phúc, thị xã Ba Đồn, địa điểm đầu tư:

phường Quảng Phúc, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình (nay thuộc địa phận

phường Bắc Gianh, tỉnh Quảng Trị).

2. Thông báo số 4647/TB-STC ngày 28/10/2025 đối với dự án Cửa hàng

xăng dầu tại Km959 - Km960 (trái tuyến) đường Hồ Chí Minh (nhánh Đông),

địa điểm đầu tư: xã Hưng Trạch, huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình (nay

thuộc địa phận xã Bố Trạch, tỉnh Quảng Trị).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài chính nội dung các văn bản nêu trên để biết thông tin./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Trị;

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương,

  Nông nghiệp và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD. pbc876

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-14T09:56:25+0700

		2025-11-14T13:40:35+0700

		2025-11-14T15:30:04+0700

		2025-11-14T15:30:01+0700

		2025-11-14T15:30:01+0700

		2025-11-14T15:30:34+0700

		2025-11-14T16:18:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!